
Smlouva JABUOTRON36204.00
o poskytování služby číslo:

škola technická a 
ekonomická v Českých

I Budějovic
Okružní 517/10 
České BuděiQYlCÉ.-37001 

75081431

POSKYTOVATBL

JABLOTRON SECURITY a.s.
Kdubu2328/2a
149 00 Praha 4 - Chodov

IČ 28501861
SPISOVA ZNAČKA OBCHODNÍHO RIJSTftÍKU

B14899 vedená u Městského soudu v Praze

TiLfPON
lč/OAt^(j^fBNf
DIČ

OBJBKT

VŠ technická a ekonomická v ČB
Kněžská 94/5, České Budějovice - České Budějovice 1. 37001

POSKYTOVATEL SE ZAVAZUJE POSKYTOVAT SLUŽBU: ZA CENU:

Celková ochrana
[ : Střežení objektu Tísňovou linkou JABLOTRON 24/7 
[j Výjezd zásahové jednotky (viz cena níže)

Možnost předáni klíčů ke kontrole objektu 
f í Možnost ovládání alarmu JABLOTRON v aplikaci MyJABLO I RON 1924 Kč

(1590 Kč bez DPH)

V ceně službyVýjezd zásahové jednotky

FAKTURACE SLUŽEB

CENA ZA SLUŽBU >E UVEDENA V KČ/MÉSic, CENA 2A VÝJEZD V KČ/1 VÝJEZD. POKYNY PRO PIAIBU NALEZNETE VE fAKlUŘE.

t-MAIL PRO FAKTURACI

KORESPONDENČNÍ ADRES) FREKVENCE FAKTURACE

Okružní 517/10, České Budějovice, 37001 čtvrtletní

v případě jakýchkoliv 
dotazů nás neváhejte 
kontaktovat na:

zákaznické LINCE NEBO E>MAILU
lESI

(
t



t
i

Podmínky poskytování služeb

Podrobnosli ohledně nastavení poskytované služby jsou obsaženy v příloze tohoto dokumentu - Provozní a tectinické nastavení 
služby. Podmínky poskytování služeb se dále řídi Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na webových 
stránkách na adrese www.bezpecnostnicentrum.cz, v sekci „Ke stažení".

Právo odstoupit od smlouvy

Zákazník, který )e spotřei^ilelern, |e 0[>távriĎn od smlouvy uzavřené i.Kjiižitim proslředkú koíminikace na dálku nebo smlouvy uzavřené mimo 
obchodní prostory odstoupit bez udání důvodu ve lhůlé 14 (čtrnácti) rinů ode dne následujícího po dni uzavřeni smlouvy. Pro ličely uplatnění 
práva na odstoupení od smlouvy musí zákazník o svém odstoupení od léto smlouvy intormovai .lABLOTRON SECLIRITY a s., K dubu 2328/2a.

formou jednostranného právniíio jednáni (naixíklad dopisem 
zaslaným prostřednictvím ixovozovatele poštovních služeb, íaxem nebo e-mailem). Zákazník může použit vzorový lormulář pro odstoupeni 
od smlouvy, který nalezne na www.beztJecnoslnicentrum.cz. není to však povinností, Al)y byla dodržena ihůla pro odstoupení od této smlouvy, 
fiostačuje odeslat odstoupení od smlouvy před uplynutím příslušné lhůTy.

149 00 Praha 4 - Chodov, tel.:

01.10.2023Datum aktívacd f (vyplní poskytovatel)

neurčitoDoba uzavření smlouvy

v

DNE
ZA SPOLEČNOST JABLOTRON SECURITY A.S.

Petr Jánský
NA zAkLADÉ plné moci ZE DNE Z«. 11. 3019zAkazník

podpis PODPIS

ZASTOUPENÝ

NA ZAKLADE



7
á -"?PT i'i A-} Ttt\

■ i.
Vi•f •K 'X .'í-'f «vi 4 '. If,"r\ ■l :i ■■s* H í.'i* ■Ů

^ -í«-5 ■ •*

JABIÍ)íTRON
i í);

ké dni l, ^3' i

A

i



T.1->ír ■ 1.' 1 ■ ■ - ?•i'
■ ■ /'- I. ■'ít:-: - ■-'■ ř‘řs t,- 1... - ■■iU <iv,.2 .*!,r. i:.;.u i'íT. ; t -.! ' .-.. ■(.

T” - i ? r t’1. • 1-..h 4 .■1•í\■'í-' JC' i.•i r 4L


